



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTERSURF A/S**  
**FORMERVEJ 2A, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. april 2024

---

Ole Keld Buchleithner

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	INTERSURF A/S Formervej 2A 6800 Varde
	CVR-nr.: 11 74 35 36 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kvist, formand Ole Keld Buchleithner Martin Velling Jan Hannes Hvedstrup
<b>Direktion</b>	Ole Stoltenberg Klemmensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med surf- og skiudstyr, samt beklædning- og sportsartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 41 t.kr. mod 1.694 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, som følge af de givne markedsforhold og generel usikkerhed i markedet. Ledelsen har i året haft fokus på nedbringelse af arbejdskapitalen, hvilket har medført mindre indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>6.144.721</b>	<b>8.194.674</b>
Personaleomkostninger.....	2	-4.723.128	-5.113.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	-123.561	-173.288
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.298.032</b>	<b>2.907.765</b>
Andre finansielle indtægter.....		281.933	84.975
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-1.364.378	-810.028
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>215.587</b>	<b>2.182.712</b>
Skat af årets resultat.....	5	-174.207	-489.169
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>41.380</b>	<b>1.693.543</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		41.380	1.693.543
<b>I ALT</b> .....		<b>41.380</b>	<b>1.693.543</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		95.000	125.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3
Indretning af lejede lokaler.....		173.953	267.511
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>268.953</b>	<b>392.514</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		36.218	36.218
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>36.218</b>	<b>36.218</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>305.171</b>	<b>428.732</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.307.339	32.093.565
Forudbetaling for varer.....		46.921	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>16.354.260</b>	<b>32.093.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.583.464	7.188.235
Udskudte skatteaktiver.....		9.001	135.000
Andre tilgodehavender.....		72.089	108.449
Periodeafgrænsningsposter.....		163.313	132.083
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.827.867</b>	<b>7.563.767</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>45.338</b>	<b>7.955</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>23.227.465</b>	<b>39.665.287</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.532.636</b>	<b>40.094.019</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....	8	900.000	900.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		-325.845	-644.029
Overført resultat.....		10.987.448	10.946.068
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.561.603</b>	<b>11.202.039</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		9.804.985	24.354.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		38.810	70.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.036.116	2.710.925
Selskabsskat.....		27.803	210.279
Afledte finansielle instrumenter.....	9	128.183	536.111
Anden gæld.....		935.136	1.009.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.971.033</b>	<b>28.891.980</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>11.971.033</b>	<b>28.891.980</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.532.636</b>	<b>40.094.019</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	900.000	-644.029	10.946.068	11.202.039
Forslag til resultatdisponering.....			41.380	41.380
<b>Bevæg. dagsværdireserver</b>				
Årets værdiregulering.....		407.928		407.928
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-89.744		-89.744
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>900.000</b>	<b>-325.845</b>	<b>10.987.448</b>	<b>11.561.603</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1</b>
Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 71.825 kr. for lønkompensationsordningen.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	12	
Løn og gager.....	4.081.052	4.503.765	
Pensioner.....	603.168	569.812	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.908	40.044	
	<b>4.723.128</b>	<b>5.113.621</b>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	123.561	173.288	
	<b>123.561</b>	<b>173.288</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.364.378	810.028	
	<b>1.364.378</b>	<b>810.028</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	38.059	479.153	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	10.148	5.990	
Regulering af udskudt skat.....	126.000	4.026	
	<b>174.207</b>	<b>489.169</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	452.559	461.290	1.066.054
Afgang.....	-123.762	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>328.797</b>	<b>461.290</b>	<b>1.066.054</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	327.559	461.287	798.543
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-123.762	0	0
Årets afskrivninger .....	30.000	3	93.558
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>233.797</b>	<b>461.290</b>	<b>892.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>95.000</b>	<b>0</b>	<b>173.953</b>

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....		36.218	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>36.218</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>36.218</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	kr.	kr.	
<b>Aktiekapital</b>			<b>8</b>
aktiekapitalen er fordelt således:			
Selskabskapital, 900 stk. a nom. 1.000 kr.....	900.000	900.000	
	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	
<b>Afledte finansielle instrumenter</b>			<b>9</b>
Under afledte finansielle instrumenter indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 128 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidige varekøb i USD for i alt 6.873 t.kr., hvilket svarer til det kendte køb i USD i det kommende år. Dagsværdireguleringerne er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 3-12 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelser.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>10</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):			
leasingforpligtelser.....	165.480	276.947	
	<b>165.480</b>	<b>276.947</b>	
Huslejeforpligtelser:			
Huslejeforpligtelser.....	360.531	360.531	
	<b>360.531</b>	<b>360.531</b>	

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg.....	6.583.464
Lagerbeholdning.....	16.307.339
Produktionsanlæg.....	95.000
Driftsinventar.....	173.953
